

## Pachet produse alimentare

I.D.: 42314883

---

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.341,40 RON - 3.341,40 RON

---

Descriere: Unt 65% 200g. buc. 36 8.90 320.40 Morcovi kg. 19,7 2.80 55.16 Telina kg. 5,2 5.10 26.52  
Ceapa kg. 10,2 3.90 39.78 Caise deshidratate kg. 3 30.30 90.90 Orez kg. 10 9.10 91.00  
Mandarine kg. 53 3.50 185.50 Lamai kg. 3,1 6.40 19.84 Sunca SISSI porc kg. 3,2 44.70  
143.04 Ardei gras rosu kg. 10 10.60 106.00 Mere kg. 67 1.90 127.30 Varza noua kg. 7,4  
4.30 31.82 Banane kg. 29 6.10 176.90 Pasta de tomate 800g. buc. 3 11.00 33.00 Ulei  
UNISOL l. 6 5.60 33.60 Zahar kg. 10 2.50 25.00 Oua consum buc. 90 0.60 54.00 Smantana  
20% 900g. buc. 6 13.70 82.20 Amestec legume mexican kg. 15 6.80 102.00 Usturoi kg. 0,5  
14.80 7.40 Lapte consum 1,5% l. 30 4.90 147.00 Pulpe pui fara os kg. 35,9 16.90 606.71  
Cartofi kg. 30 2.90 87.00 Sfecla rosie cuburi 680g. buc. 12 3.30 39.60 Biscuiti cu unt 50g.  
buc. 126 0.80 100.80 Brocoli congelat kg. 5 14.30 71.50 Castraveti in otet 680g. buc. 6  
4.60 27.60 Gogosari in otet 670g. buc. 6 4.20 25.20 Zarzavat ciorba 700g. buc. 6 5.00  
30.00 Bors proaspat l. 6 2.20 13.20 Apa plata 5l. buc. 10 4.70 47.00 Patrunjel verde leg. 4  
0.90 3.60 Pulpa vitel fara os kg. 12,1 32.30 390.63

---